
    
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu



	
		
			
			


			
				
					
						Otevřit navigaci
						
						
						
					
				

				
					Obec Jezdkovice

					
					
						
								Úřad obce	E-podatelna
	Mimořádné události	COVID-19


	Ochrana obyvatelstva
	Zastupitelstvo obce	Zastupitelstvo obce	Podřízené organizační složky


	Obecní úřad


	Úřední deska
	Veřejná sbírka - financování veřejného pohřebiště
	Finance obce, svazků a příspěvkové organizace	Obec Jezdkovice	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017


	Mateřská škola Jezdkovice
	Svazek pro provoz skupinového vodovodu Litultovice	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017


	DSO Mikroregion Hvozdnice	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017


	DSO Opavsko


	Pracoviště CzechPoint
	Ostatní dokumenty
	Záměry obce
	Obecně závazné vyhlášky
	Registr oznámení
	Žádosti o dotace
	Povinné informace
	Důležité odkazy
	Ochrana osobních údajů	Pověřenec


	Ceník
	Kontakty


	Informace o obci	Historie
	Válečné hroby	Pomník z I. světové války
	Památník z II. světové války
	Boží Muka


	Kulturní památky	Zámek
	Boží muka


	Spolky a sdružení	Brďo
	Sbor dobrovolných hasičů	Projekt "Podpora mladých hasičů"
	dotace 2021
	dotace 2022
	dotace 2023


	Klub seniorů


	Místní knihovna Jezdkovice	Místní knihovna Jezdkovice


	Příspěvková organizace zřízená obcí	Mateřská škola


	Ordinační hodiny lékařů
	Obecní zpravodaj
	Mobilní aplikace V OBRAZE
	Okolí obce	Arboretum Nový Dvůr
	Farnost Stěbořice




	Realizované projekty	ROK 2024
	ROK 2023	Pořízení vnitřního vybavení do prostor komunitního centra v obci Jezdkovice
	Vodní nádrž Jezdkovice
	Variantní studie řešení nakládání s odpadními vodami v obci Jezdkovice
	Pořízení vnitřního vybavení do prostor komunitního centra v obci Jezdkovice
	Obnova půdního schodiště
	Hřbitovní zeď


	ROK 2022	Energetické úspory v budově zámku Jezdkovice
	Překračujeme hranice 2014-2020


	ROK 2021	Obnova dveří na zámku


	Rok 2020	Změna šrotovníku na klubovnu
	Změna šrotovníku na klubovnu II. etapa
	Změna šrotovníku na klubovnu III. etapa
	Stavební úpravy Mateřské školy v Jezdkovicích
	Víceúčelové hřiště s umělým povrchem


	Rok 2019	Zateplení MŠ Jezdkovice - II. etapa
	Rekonstrukce komunikací v obci Jezdkovice
	Oprava krovu střechy zámku - II. etapa


	Rok 2018	Stavební úpravy a přístavba vedoucí k navýšení kapacity MŠ Jezdkovice
	Oprava krovu a střechy zámku v Jezdkovicích


	Rok 2017	Oplocení areálu MŠ
	Oprava omítky štítu nad střechou hospodářské budovy zámku


	Rok 2016	Odvedení povrchových vod od objektu zámku
	Úprava povrchu a sanace bývalého šrotovníku
	Zpevněná plocha za hasičskou zbrojnicí v Jezdkovicích
	Pro děti z Jezdkovic spoustu zábavy - dětské hřiště
	Oprava úžlabí krovu střechy zámku Jezdkovice
	Stavební úpravy ve 2. NP - Obnova dílčí části objektu zámku Jezdkovice


	Rok 2015	6 TI Jezdkovice - kanalizace na horním konci obce
	Obnova kaple v Jezdkovicích
	Výsadba stromů v extravilánu obce Jezdkovice
	Výměna vrat a dveří, zámek Jezdkovice
	Zateplení hasičské zbrojnice v obci Jezdkovice
	Chodník podél silnice III/44342 v obci Jezdkovice
	Místní komunikace na parcele č. 152 v obci Jezdkovice


	Rok 2013	Zateplení budovy Mateřské školy
	Stavební údržba průjezdu zámku
	Obnova komunikací v rámci Mikroregionu Hvozdnice - odstavná plocha před MŠ
	Oprava sklepu v mateřské škole
	Restaurování 3 ks kamenných erbů


	Rok 2014	Oprava autobusové čekárny
	Jezdkovice - oprava komínů na objektu zámku
	Snižování prašnosti v obci Jezdkovice


	Rok 2012	Stavební úpravy prostoru vnitřního schodiště levého křídla zámku
	Kaple Jezdkovice - vytápění lavic a úprava veřejného prostranství


	Rok 2011	Stavební úpravy a obnova zeleně v zámeckém parku


	Rok 2010	Obnova taneční plochy v zámeckém parku
	Stavební úpravy hospodářského zázemí zámku
	Výměna oken a prolézaček v Mateřské škole
	Zhotovení vitrajových oken v kapli


	Spolupráce CZ-PL	Projekt "Za společnou historií i současností národů Evropské unie, za podporu sounáležitosti ERS"
	Rok 2018 - Projekt "Polsko-české partnerství bez hranic"
	Rok 2017 - Projekt "Žijeme společně"
	Rok 2016 - Projekt "Vaříme společně"
	Projekt "Solnou stezkou z Moravy do Olesna"




	Události v obci	Aktuality
	Akce v obci
	Akce v okolí


	Fotogalerie	Panoramatické fotografie
	Jezdkovice
	Rok 2024
	Rok 2020
	Rok 2019
	Rok 2018
	Rok 2017
	Rok 2016
	Rok 2015
	Rok 2014
	Rok 2013
	Rok 2012
	Rok 2011
	Rok 2010
	Rok 2009
	Rok 2008


	Kontakty


						

					


				

			

		



		


		
			
				
					
				

				
    





    





    





    





    





    





    




    Finanční podpora z EU


    
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 




    Solnou stezkou z Moravy do Olesna


    
 



    Spolupráce CZ - PL


    




Mobilní aplikace V OBRAZE

    
        
                            
                    

        
            Sledujte informace z našeho webu 
                            v mobilní aplikaci – V OBRAZE.
                    

    




    Kontaktní pracoviště


    





    Mapová aplikace


    
 Potřebujete zjistit, čí je pozemek za vaším domem a jak je velký? Které pozemky patří obci? Kudy vede v naší obci vodovod a plyn? Chcete změřit vzdálenost přístupové cesty od vaší parcely? Zajímá vás, jak vypadala obec Jezdkovice v letech 1836-1852 z II. vojenského mapování?
 Odpovědi nejen na tyto otázky najdete v mapovém portálu Cleerio, který je přístupný online. Mapový portál se podobá klasickým internetovým mapám, ale obsahuje mnohem více informací, které jsou doplněny o data z našeho úřadu a z katastru nemovitostí.
 



    Různé


    

 



 







    Plánuj výlety


     
 





			

			
				


































































































































				
					Navigace

						Úvodní stránka



				


				
				Obsah

				
				Prohlášení o ochraně soukromí
 Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (General Data Protection Regulation neboli GDPR) účinné od 25. 5. 2018 má za cíl hájit práva (především) občanů Evropské unie proti neoprávněnému nakládání s jejich osobními údaji.
 Osobní údaje, které shromažďujeme na webových stránkách
 Naše www stránky můžete navštěvovat a používat bez toho, abyste nám sdělovali jakékoliv osobní údaje. Osobní údaje shromažďujeme jenom v případě, že nám je sami dobrovolně poskytnete. Údaje, které zpracováváme, budou použity výhradně za účelem, pro který jste dali souhlas, pokud platná legislativa neumožňuje jinak. Budeme uchovávat Vaše osobní údaje pouze po dobu nezbytnou k tomu, aby bylo dosaženo účelu služby, kterou jste si vyžádali, nebo účelu, ke kterému jste dali svůj souhlas, není-li platnou legislativou umožněno jinak.
 Subjekty údajů mají právo
 Právo na přístup umožňuje subjektu údajů zjistit, zda a případně jaké údaje o jeho osobě správce zpracovává a uchovává, účel, právní základ, způsob a dobu zpracování a příjemcích, kterým jsou osobní údaje zpřístupněny. Stejně tak má každý subjekt údajů právo na kopie všech osobních údajů, které o něm správce zpracovává. Tím by však nikdy neměla být dotčena práva ostatních (zejména právo na ochranu jejich osobních údajů, ale rovněž se může jednat o ochranu duševního vlastnictví či obchodního tajemství), případně ohrožena národní bezpečnost. Subjekty údajů také mají být informováni o tom, zda jsou jeho osobní údaje využívány k automatickému rozhodování nebo profilování. V této souvislosti má subjekt údajů právo dozvědět se také, jaké postupy, význam a předpokládané důsledky takové zpracování může představovat.
 Právo na opravu umožňuje subjektu údajů dožadovat se nápravy v případě, kdy zjistí, že evidované údaje jsou nesprávné, nepřesné nebo neúplné. Správce osobních údajů musí zajistit provedení opravy bez zbytečného odkladu. Za tímto účelem správce zajistí vhodný jednotný postup pro podávání a vyřizování žádostí, např. prostřednictvím online žádostí o opravu.
 Právo na výmaz (neboli právo být zapomenut) umožňuje subjektu údajů požadovat odstranění svých údajů z evidence správce, pokud nastane některý z těchto případů:
 	Osobní údaje jsou evidovány a zpracovávány protiprávně, např. uplynula stanovená doba zpracování;
	zpracování bylo založeno na souhlasu, který byl odvolán, a zároveň neexistuje jiný právní důvod pro jejich zpracování;
	rodič nesouhlasí se zpracováním osobních dat svého dítěte (pokud se jedná o zpracování údajů na základě souhlasu pro služby informační společnosti).
	osobní údaje již nejsou pro účel, pro který byly uchovávány a zpracovávány, potřeba;
	subjekt údajů vznese námitku proti zpracování založeném na oprávněných zájmech správce osobních údajů a tyto oprávněné zájmy nepřeváží zájem na ochraně osobních údajů občana.

 V případě uplatnění práva na výmaz je subjekt údajů oprávněn požadovat výmaz všech výskytů a odkazů na jeho osobní údaje ve všech jejich kopiích.
 Právo na omezení zpracování ukládá správci osobních údajů omezit zpracovávání osobních údajů občana z následujících důvodů:
 	Pokud subjekt údajů namítá, že zpracovávané údaje jsou nepřesné, je možné požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření přesnosti osobních údajů;
	jestliže pro zpracování osobních údajů neexistuje právní základ, může subjekt údajů místo výmazu požadovat omezení zpracování (tedy aby je správce po vymezenou dobu pouze uchoval, avšak jinak nezpracovával);
	ačkoli osobní údaje již nejsou potřeba pro vytyčený účel správce, mohou být i nadále potřebné pro občana, např. pro obhajobu případných právních nároků;
	jestliže subjekt údajů již vznesl námitku proti zpracování údajů, je oprávněn zároveň požadovat omezení zpracování na dobu nutnou k ověření, zda oprávněné zájmy správce převáží nad zájmy subjektu údajů.

 Právo vznést námitky umožňuje subjektu údajů ohradit se proti zpracování jeho osobních údajů založeném na oprávněném nebo veřejném zájmu správce osobních údajů. V případě námitek subjektu údajů má správce povinnost ověřit a řádně zdůvodnit, zda oprávněné či veřejné zájmy převažují nad zájmy subjektu údajů na ochraně jeho osobních údajů.
 Právo na přenositelnost umožňuje subjektu údajů získat své osobní údaje ve strukturované strojově čitelné podobě. Rovněž může požadovat, aby tyto údaje byly předány přímo jinému správci, pokud je to (technicky) možné a proveditelné. Právo se však uplatní pouze v případech, kdy je zpracování osobních údajů založeno na souhlasu či smlouvě.
 Právo podat stížnost u dozorového úřadu
 Subjekt údajů má právo podat stížnost u dozorového orgánu, pokud se domnívá, že zpracováním jeho osobních údajů došlo k porušení tohoto Obecného nařízení.
 Úřad pro ochranu osobních údajů (ÚOOÚ)
 Pplk. Sochora 27
 170 00 Praha
 www.uoou.cz
 Tato práva mohou občané uplatnit:
 ústně – v sídle organizace
 písemně – osobně v sídle organizace nebo poštou na adresu sídla organizace
 Obec Jezdkovice
 Jezdkovice 32
 747 55 Litultovice
 e-mailem: obec@jezdkovice.cz
 telefonicky na tel. čísle: 553 661 357
 Úřední hodiny
 Pondělí   8:00 - 13:00 13:30 - 15:00 
 Úterý      8:00 - 14:00   
 Středa                       13:00 - 18:00 
 Čtvrtek   8:00 - 14:00   
 Pátek      8:00 - 12:00   
  
 Lhůta na zpracování žádosti:
 Žádosti budou zpracovány do jednoho měsíce od obdržení žádosti. Lhůtu lze ve výjimečných případech prodloužit o dva měsíce, zejména z důvodu komplexnosti a obtížnosti případu, o čemž musí být subjekt údajů ze strany správce informován, včetně důvodů prodloužení.
 Postup k uplatnění těchto práv subjektu údajů:
 	Přijetí žádosti
	Identifikace žadatele
	Vyhodnocení žádosti
	Rozhodnutí o žádosti
	Výkon rozhodnutí
	Informování žadatele

 Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů:
 Martin Krupa
 tel.: 724 356 825
 email: martin.krupa@gdpr-opava.cz
 


				
			

			

		


		
			
				
			

		

		
			
				
					
					Oficiální stránky Obce Jezdkovice © 2024

					made by Galileo Corporation s.r.o.

				

				
					Poslední aktualizace: 11.03.2024

					Změna vzhledu, Struktura stránek

Prohlášení o přístupnosti, Prohlášení o ochraně soukromí

				

				

			

		


		

	




